上海市高中艺术教材编写人员名单统一公示

 根据《上海市基础教育课程改革领导小组办公室关于做好上海市普通高中非统编教材编制工作的通知》（沪基课改办〔2018〕3号）要求，现将高中艺术教材编写人员名单公示如下:
                  高中艺术教材编写人员名单
	姓名
	工作单位/职称职务
	承担工作

	孙惠柱
	上海戏剧学院，教授
	主编，分册主编

	李芽
	上海戏剧学院，副教授
	核心作者

	黄意明
	上海戏剧学院，教授
	分册主编、分册副主编

	储飞
	上海戏剧学院，助理研究员
	核心作者

	张莺
	上海市民立中学中学，高级美术教师
	核心作者

	罗正东
	上海市奉贤区教育学院附属实验中学，一级教师，副校长
	核心作者

	沈亮
	上海戏剧学院，教授
	副主编，分册主编

	陈梦倩
	上海市奉贤区实验中学，中学二级
	核心作者

	朱云
	上海戏剧学院，讲师
	核心作者

	张春辉
	上海市奉贤区奉浦中学，中学一级
	核心作者

	袁胜雄
	复旦大学附属初级中学，中学高级
	核心作者

	          徐韧刚
	上海市奉贤区教育学院，正高级，中学美术教研员
	副主编、分册主编，分册副主编

	虞红日
	上海市崇明区民本中学，中学一级，美术教师
	核心作者

	钱雪锋
	上海市奉贤区古华中学，美术高级教师
	核心作者

	沈学文
	上海市浦东教育发展研究院、美术教研员，中级
	核心作者

	顾超
	上海理工大学附属中学/中学高级、校艺术总辅导员
	核心作者

	庄骏
	上海市奉贤区教育学院高级教师，语文教研员,教研中心副主任
	核心作者

	黄鼎文
	上海教育报刊总社/文化中心活动会展部副主任
	核心作者

	陆振权
	上海市田园高级中学校长，美术高级教师、
	分册主编、核心作者

	沈琪
	上海市嘉定区教育学院中高、教研员
	核心作者

	丁雪峰
	上海市嘉定区南翔镇成校中高、校长
	核心作者

	史囧华
	上海市育人中学，中学高级，校长
	核心作者

	金丽燕
	上海交通大学附属中学嘉定分校
中教一级、教研组长
	核心作者

	孟洪美
	上海市田园高级中学美术高级教师
	核心作者

	郑听涯
	上海市田园高级中学教师
	综合指导

	徐子卿
	上海师范大学天华学院副教授、艺术设计学院副院长
	综合指导

	王勇
	上海大学音乐学院，教授
	分册主编

	洪丁
	上海大学音乐学院，副教授
	分册副主编

	张晓东
	上海大学音乐学院，教师
	核心作者

	赵文慧
	上海大学音乐学院，教师
	核心作者

	宋丹妮
	上海市建平中学，教师
	核心作者

	彭勇文
	上海戏剧学院，副教授
	分册副主编

	于翔
	上海戏剧学院，讲师
	核心作者

	李燕
	上海戏剧学院，讲师
	核心作者

	赵群
	上海戏剧学院，副教授
	核心作者

	王苏
	上海戏剧学院，副教授
	核心作者

	刘宁
	上海戏剧学院，副教授
	核心作者

	陈白桦
	中福会少年宫，中学高级
	分册主编

	聂冰心
	浦东新区文化艺术指导中心，中级
	分册副主编

	刘永生
	上海第二工业大学，讲师
	分册核心作者

	王超
	上海戏剧学院，讲师
	分册核心作者

	陶晓阳
	上海市建青实验学校艺术中心主任，中学一级
	分册核心作者

上海戏剧学院上海市综合艺术教育教学研究基地

2019年3月10日